zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000083156. 

4. 

4.1. Puses ir iepazinušās ar Dāvinājuma faktisko stāvokli un platību, kādā tas tiek 

nodots Apdāvinātā lietojumā un valdījumā Līguma noslēgšanas dienā. Puses nosaka 

Dāvinājuma vērtību kopējo vērtību 18930,00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši deviņi simti trīsdesmit  

eiro un 00 centi) apmērā, kas ir vienāda ar Dāvinājuma universālo kadastrālo vērtību uz 

01.01.2025., kas sastāv no: 

4.1.1. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3744 universālās kadastrālās 

vērtības - 1498 EUR (viens tūkstotis četri simti deviņdesmit astoņi eiro un 00 centi); 

4.1.2. inženierbūves ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3744 001 universālās kadastrālās 

vērtības - 14826 EUR (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti divdesmit seši eiro un 00 centi); 

4.1.3. inženierbūves ar kadstra apzīmējumu 8076 007 3744 002 universālās kadastrālās 

vērtības  - 1757 EUR (viens tūkstotis septiņi simti piecdesmit septiņi eiro un 00 centi); 

4.1.4. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3556 universālās kadastrālā 

vērtības - 849 EUR (viens tūkstotis četri simti deviņdesmit astoņi eiro un 00 centi). 

5. 

5.1. Īpašuma tiesības uz Dāvinājumu pāriet Apdāvinātajam pēc to nostiprināšanas